1

	Тульская область

	Муниципальное образование рабочий поселок Куркино Куркинского района

	Собрание депутатов

	Решение

	от 11 марта 2015 г.
	№ 17-1

О внесении изменений в решение Собрания депутатов муниципального образования рабочий поселок Куркино Куркинского района от 20.11.2014 г. № 13-4 «Об установлении размера платы за пользование жилым помещением (плата за наем), содержание и ремонт жилого помещения для нанимателей жилых помещений по договорам социального найма  муниципального жилищного фонда и для собственников помещений в многоквартирном доме, не принявших решение об установлении размера платы за содержание и ремонт жилого помещения на общем собрании»
В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Устава муниципального образования рабочий поселок Куркино Куркинского района, Собрание депутатов муниципального образования рабочий поселок Куркино Куркинского района РЕШИЛО:

1. Внести  в решение Собрания депутатов от 20.11.2014 г. № 13-4 «Об установлении размера платы за пользование жилым помещением (плата за наем), содержание и ремонт жилого помещения для нанимателей жилых помещений по договорам социального найма  муниципального жилищного фонда и для собственников помещений в многоквартирном доме, не принявших решение об установлении размера платы за содержание и ремонт жилого помещения на общем собрании» следующие изменения:

в пункте 1 решения  слова «с 1 октября 2014 года» исключить.
2. Отделу по взаимодействию с органами местного самоуправления и общественными организациями Администрации муниципального образования Куркинский район (Иосифова С.И.) разместить настоящее решение на официальном сайте муниципального образования Куркинский район в информационно- телекоммуникационной сети Интернет.
3. Опубликовать настоящее решение в районной газете «Вперед. Куркинский район» ГУ ТО «Издательский дом «Пресса 71».
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава муниципального образования

рабочий поселок Куркино

Куркинского района                                                                                     А.Н. Гребенкин